Администрация

Кстовского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.07.2025       № 1809

О внесении изменения в постановление администрации Кстовского

муниципального округа от 10.06.2025 № 1581 «Об определении размеров

земельных долей, выраженные в гектарах или балло-гектарах, в виде

простой правильной дроби»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Кстовского муниципального округа Нижегородской

области, в целях исправления технической ошибки (опечатки), постановляю:

1. Внести в постановление администрации Кстовского муниципального

округа от 10.06.2025 № 1581 «Об определении размеров земельных долей,

выраженные в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»

изменения, изложив п. 3 постановления в следующей редакции:

«п.3 Определить размеры земельных долей на земельный участок

сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером: 52:26:0000000:547,

находящийся по адресу: Нижегородская область, Кстовский район, ООО «Елхи»,

выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, следующим образом:

- для земельной доли размером 4,003 гектара в размере 4/35

- для земельной доли размером 2,015 гектара в размере 2/35».

2. Управлению информационно-коммуникационной политики

обнародовать настоящее постановление в трехдневный срок с даты его принятия,

опубликовав в газете «Маяк», и разместить на официальном сайте

администрации Кстовского муниципального округа Нижегородской области.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом

администрации по истечении тридцати дней с даты опубликования настоящего

постановления обеспечить, внесение изменений в сведения, содержащиеся в

Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера долей в

порядке, установленном Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ

«О государственной регистрации недвижимости».

4. Настоящее постановление вступает в силу со следующего дня после

дня его опубликования в газете «Маяк».

5. Отделу контроля, документационного обеспечения, писем и

обращений граждан довести настоящее постановление до сведения комитета по

управлению муниципальным имуществом.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, курирующего деятельность комитета по

управлению муниципальным имуществом.

Исполняющий полномочия

главы местного самоуправления       П.А. Постнов

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=500103&date=03.04.2025